
 

137.020.32.2024 

Zarządzenie nr 13 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  17 kwietnia  2024 roku 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 23 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 11 

lipca 2022 r. w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

Pełnomocnika Prorektora ds. Collegium Medicum ds. realizacji inwestycji 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 8 Statutu UJ z dnia 29 maja 2019 roku,  zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

W celu kontynuacji pełnienia przez mgr inż. Małgorzatę Trębacz – Piotrowskią funkcji 

Pełnomocnika Prorektora ds. Collegium Medicum ds. realizacji inwestycji w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum, zmianie ulega § 1 ust. 1 zarządzenia nr 23 Prorektora 

ds. Collegium Medicum z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie powołania i ustalenia zakresu 

działania Pełnomocnika Prorektora ds. Collegium Medicum ds. Realizacji inwestycji 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum, który otrzymuje następujące nowe 

brzmienie: 

 

„1. Powołuję Panią mgr inż. Małgorzatę Trębacz – Piotrowską na Pełnomocnika Prorektora 

ds. Collegium Medicum ds. realizacji inwestycji w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum na okres od dnia 01 lipca 2022 roku do 31 sierpnia 2028 roku, jednak nie dłużej niż 

na czas zatrudnienia w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum.”  

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


